Contratos no menores tramitados en el TERCER TRIMESTRE de 2025

N° EXPEDIENTE

NOMBRE

PROCEDIMIENTO

PUBLICACIONES

ADJUDICATARIO

C.LF.

TOTAL LICITACION

TOTAL
ADJUDICACION

)000¢

Ciudad
de Mélaga

Area de Economia
y Hacienda

DURACION
meses

N° LICITADORES  pYME

EXP.13/2024

EXP.10/2025

EXP.11/2025

EXP.12/2025

Préorroga Servicios Postales de notificaciones
administrativas urgentes con certificacion del
contenido - BUROFAX - con presuncién de
veracidad y fehaciencia en la transmision
telemética, distribucion, entrega, recepcion,
rehuse o imposibilidad de entrega del O.A. de
Gestion Tributaria y Otros Servicios del Excmo.
Ayuntamiento de Mélaga.

Servicios de depdsito, recogida y destruccion
certificada de papel y otros soportes con
informacion confidencial y/o protegidos del
O.A. Gestion Tributaria y Otros Servicios del
Excmo. Ayuntamiento de Mélaga.

Servicio de mantenimiento y revision mensual
de las dos puertas autométicas instaladas en la
zona de acceso a las oficinas de Atencién a la
Ciudadania del Organismo Auténomo de
Gestion Tributaria del Ayuntamiento de Mélaga,
sita en Avenida Sor Teresa Prat n° 17, modulo 1,
Planta Baja (Malaga).

Suscripcion de las pdlizas de seguros de los
vehiculos a motor propiedad del O.A. Gestion

Tributaria y otros Servicios del Excmo.
Ayuntamiento de Mélaga.

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

ABIERTO SIMPLIFICADO
(ART.150.6)

ABIERTO SIMPLIFICADO
(ART.150.6)

ABIERTO SIMPLIFICADO
(ART.159.6)

SIN PUBLICIDAD

PLATAFORMA DE
CONTRATACION SEL
SECTOR PUBLICO

PLATAFORMA DE
CONTRATACION SEL
SECTOR PUBLICO

PLATAFORMA DE
CONTRATACION SEL
SECTOR PUBLICO

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y
TELEGRAFOS, S.A. SM.E.

DESTRUPAPER, S.L.U

ASSA ABLOY ENTRANCE SYSTEMS
SPAIN SAU

MGS, SEGUROS Y REASEGUROS,
SA

A83052407

B13532775

A78958964

A08171373

216273 €

12144,00 €

4.065,60 €

3.200,00 €

216273 €

6.457,55 €

3.02508 €

177282 €

12 1 NO

24 7 sl

24 3 sl

24 1 NO



