



Contratos no menores tramitados en el TERCER TRIMESTRE de 2025

N° EXPEDIENTE	NOMBRE	PROCEDIMIENTO	PUBLICACIONES	ADJUDICATARIO	C.I.F.	TOTAL LICITACIÓN	TOTAL ADJUDICACIÓN	DURACIÓN meses	Nº LICITADORES	PYME
EXP.13/2024	Próorroga Servicios Postales de notificaciones administrativas urgentes con certificación del contenido - BUROFAX - con presunción de veracidad y fehaciencia en la transmisión telemática, distribución, entrega, recepción, rehúse o imposibilidad de entrega del O.A. de Gestión Tributaria y Otros Servicios del Excmo. Ayuntamiento de Málaga.	NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD	SIN PUBLICIDAD	SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. S.M.E.	A83052407	2.162,73 €	2.162,73 €	12	1	NO
EXP.10/2025	Servicios de depósito, recogida y destrucción certificada de papel y otros soportes con información confidencial y/o protegidos del O.A. Gestión Tributaria y Otros Servicios del Excmo. Ayuntamiento de Málaga.	ABIERTO SIMPLIFICADO (ART.159.6)	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN SEL SECTOR PÚBLICO	DESTRUPAPER, S.L.U	B13532775	12.144,00 €	6.457,55 €	24	7	sí
EXP.11/2025	Servicio de mantenimiento y revisión mensual de las dos puertas automáticas instaladas en la zona de acceso a las oficinas de Atención a la Ciudadanía del Organismo Autónomo de Gestión Tributaria del Ayuntamiento de Málaga, sita en Avenida Sor Teresa Prat nº 17, módulo 1, Planta Baja (Málaga).	ABIERTO SIMPLIFICADO (ART.159.6)	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN SEL SECTOR PÚBLICO	ASSA ABLOY ENTRANCE SYSTEMS SPAIN SAU	A78958964	4.065,60 €	3.025,08 €	24	3	sí
EXP.12/2025	Suscripción de las pólizas de seguros de los vehículos a motor propiedad del O.A. Gestión Tributaria y otros Servicios del Excmo. Ayuntamiento de Málaga.	ABIERTO SIMPLIFICADO (ART.159.6)	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN SEL SECTOR PÚBLICO	MGS, SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.	A08171373	3.200,00 €	1.772,82 €	24	1	NO